PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
GERÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO EM RH

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

P O R T AR I A  /  G G D R H  /  N º  5 6 . 8 4 3  d e  0 1  d e  N o ve m b r o  d e  2 0 1 8

Átila Jacomussi, Prefeito do Município de Mauá, usando de suas atribuições legais, expede a presente
portaria para:

I –  RETIFICAR o Anexo I – Exame Médico Pré-admisisonal da Portaria GGDRH/Nº 56.822, de
30/10/2018,  que  nomeou  candidatos  habilitados  no  Concurso  Público  01/2014.   Onde  se  lê:
“22/10/2018”, leia-se “22/11/2018”.

Prefeitura do Município de Mauá, 01 de Novembro de 2018

Átila Jacomussi
Prefeito

Registrada na Gerência de Gestão e Desenvolvimento em RH e afixada no
quadro de editais.
Publique-se na imprensa local, nos termos da Lei Orgânica do Município.

Marcos Eduardo Camargo Maluf
Secretário de Administração e Modernização